关于饶平益康家禽屠宰有限公司

建设家禽屠宰场项目的公示

根据《广东省家禽经营管理办法》（省政府令第 206 号）

精神，饶平益康家禽屠宰有限公司建设家禽屠宰场项目（地

址：饶平县钱东镇灰寨村大路顶园 A区，法人代表：黄罗大）

符合规划、用地、环保和动物防疫等要求，项目已经饶平县

人民政府同意并报市级农业主管部门备案登记，现予以公

示。

任何单位和个人对该建设项目有异议的，请在公示之日

起 5个工作日内以书面形式向市农业局反映。

投诉联系电话：2206579。

传真：2215102。

地址：潮州市湘桥区新洋路民主大厦 7楼。

电子邮箱：cz2206579@126.com。

                           潮州市人民政府

                          2018 年 12 月 24 日

公开方式：主动公开